@ 793 Neuer Weg — Fachhochschule — Exer und zuriick

KVG Mobilitatszentrale Wolfenbdittel * Kornmarkt 9 * 38300 Wolfenbuttel * Tel. : 0 53 31 /2 77 50 Gultig ab : 15. Dezember 2019
verkehrt nur im Semesterzeitraum : 15. Dez. bis 21. Dez. 2019; 02. Mérz bis 12. Juni 2020; 03. September bis 22. Dezember 2020

Mo-Fr Semester

Fahrt 701 702 703 704 705 706 707 708 709 710 711 712 713 714 715
Linie 420 aus Richtung Braunschweig an 7.40] 9.17| 9.47|11.32|/11.47/12.47/13.32|13.47/14.32/15.32|15.47/17.02/17.32/18.02|19.32
WF, Neuer Weg 7.48| 9.23| 9.53/11.38]/11.56|12.53|13.38|13.56|14.38|15.38/15.58| 17.08|17.38| 18.08/19.38
WF, Fachhochschule 7.49| 9.24| 9.54/11.39/11.57|12.54/13.39|13.57|14.39|15.39/15.59| 17.09|17.39| 18.09/19.39
WF, Exer Siid 7.50| 9.25| 9.55/11.40(11.58|12.55|13.40|13.58|14.40|15.40({16.00/17.10/17.40(18.10|19.40
WF, Exer Ost 7.52| 9.27| 9.57|11.42(12.00|12.57|13.42| 14.00|14.42|15.42(16.02| 17.12|17.42| 18.12|19.42
WF, Exer West 7.53| 9.28| 9.58/11.43/12.01|12.58|13.43|14.01|14.43|15.43/16.03|17.13/17.43/18.13[19.43
WF, Exer Sud 7.54| 9.29| 9.59(11.44]12.02|12.59|13.44|14.02|14.44|15.44/16.04| 17.14|17.44|18.14(19.44
WF, Fachhochschule 7.56| 9.31/10.01/11.46|12.04|13.01|13.46/14.04|14.46|15.46/16.06| 17.16|17.46| 18.16|19.46
WE, Mittelweg 7.58| 9.33/10.03/11.48/12.06({13.03/13.48/14.06/14.48/15.48/16.08/17.18/17.48/18.18/19.48
Linie 420 in Richtung Braunschweig ab 7.59| 9.44/10.14{11.59/12.14/13.14/13.59|14.14/14.59/15.59|16.14|17.29/17.59|18.29|19.59
WF, Krankenhaus 8.01| 9.36/10.06/11.51/12.09|13.06/13.51|14.09|14.51|15.51/16.11|17.21/17.51|18.21|19.51
WF, GroRRe Breite 8.03| 9.38/10.08/11.53({12.11/13.08|13.53| 14.11|14.53|15.53(16.13| 17.23| 17.53| 18.23| 19.53
WEF, Neuer Weg an | 8.06] 9.41/10.11/11.56]/12.14/13.11/13.56|14.14]14.56|15.56|16.16/17.26 17.56| 18.26| 19.56




